
 Ф.И.О. Образ 

ование 

Специальность 

по диплому 

Должность Стаж 

в должности 

Квалификаци 

онная 

категория, 

год 

присвоения 

Сведения о повышении квалификации 

1 Бйбулатова Руфина 

Рашидовна 

ВП ПиМНО, 
менеджмент 

Директор 

учитель 

9 лет 
25 лет 

1 
2017г 

2015 «Менеджмент», 2018 КБПКрук, 

2019 ФГОС НОО ОВЗ 

2 Габдуллина Зинфира 

Закировна 

СП 
 
 

ВП 

начальные 

классы 
 

менеджмент 

Учитель русского языка и 

литературы 

Заместитель директора по 

УВР 

7 лет 

 
 

0 лет 

 

1 

2018 

2018 «Менеджмент» 
2016 ФГОС, 2021 русский язык и культура речи 

4 Аликбаева Эльвира 

Закировна 

СП 
 

НВ 

начальные 

классы 

математика и 
физика 

Учитель математики 6 лет 1 

2021 

2018 ФГОС, 
2021 Финансовая грамотность, 

2021 математическое образование обучающихся 

5 Алмухамбетова 

Зульфия Комидуловна 

ВП начальные 

классы 

Учитель нач.кл. 30 лет В 

2021 

2016 ФГОС НОО ОВЗ 
2021 реализация ОП при дистанц.обучении 

6 Баймурзина Альбина 
Салаватовна 

ВП филология Учитель географии 
Вожатая 

3 года 
3 года 

1 
2020 

2021 ФГОС ОВЗ, 
2021 для кл.руководителей 

7 Жуков Илья 

Александрович 

СП физкультура Учитель физкультуры 1 год б/к  

8 Кусюкова Елена 
Рафаиловна 

СП начальные 
классы 

Учитель начальных классов 2 года б/к 2019 ФГОС НОО 
2020 ФГОС НОО ОВЗ 

9 Кучукбаева Лилия 
Тагировна 

ВП Английский и 
немецкий языки 

Учитель английского языка 18 лет Аттестация на 
соотв. 

2017 ФГОС ОВЗ 

10 Монахова Татьяна 

Валерьевна 

ВП Библиография 
История и 

обществознание 

Библиотекарь 
Учитель истории и 

обществознания 

32 года 
 

23 года 

1 
2017 

2018,2019 эксперт ОГЭ 
2021 ФГОС ОВЗ, 

2021 ЕГЭ и ОГЭ по истории 

11 Сарсенбаева Ольга 
Дмитриевна 

ВП Русский язык и 
литература 

Учитель русского языка и 
литературы 

46 лет В 
2018 

2018, 2019, 2020 эксперт ОГЭ 
2021 ФГОС ОВЗ 

12 Сироткина Кристина 

Сергеевна 

3 курс 

ОГТИ 

История и 

обществознание 

Учитель химии 1 год б/к  

 


